



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ก.สหพันธ์ สเตชั่นเนอรี กรุป จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๐๐/๗๙ หมู่ ๒
ตำบลเขาน้อย อำเภอปรางค์บุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ๗๗๑๒๐
โทรศัพท์ ๐๖๒๖๓๙๖๕๔๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๗๗๕๕๕๕๐๐๒๒๘๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๒๖๔/๒๕๖๕
วันที่ ๗ กรกฎาคม ๒๕๖๕
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้
ที่อยู่ ๒๕๙ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัด
ประจวบคีรีขันธ์
โทรศัพท์ ๐-๓๒๘๒-๘๐๔๑

ตามที่ บริษัท ก.สหพันธ์ สเตชั่นเนอรี กรุป จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ซึ่งได้รับราคาและตกลง
ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๘ รายการ	๑	รายการ	๓๐,๐๔๑.๐๐	๓๐,๐๔๑.๐๐
(สามหมื่นสี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๒๘,๐๗๕.๗๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๑,๙๖๕.๓๐
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๓๐,๐๔๑.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ๒๕๙ หมู่ที่ ๑๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้องไม่เกินกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ (ลงชื่อ).....ผู้ขาย
K.S.G.
K.SAHAPHAN STATIONERY GROUP CO., LTD.

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๖๗๖๐๙๗๘๕ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายเชาวรัตน์ เกิดทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

วันที่ ๗ กรกฎาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายเกรียงไกร เสียงกล่อม)

SAHAPHAN STATIONERY GROUP CO., LTD.
ผู้ขาย/เจ้าของกิจการ

วันที่ ๗ กรกฎาคม ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๖๗๖๐๙๗๘๕

เลขคู่สัญญา ๖๕๐๗๑๔๐๙๘๐๐๓

บริษัท ก.สหพันธ์ สเตชันนารี กรุ๊ป จำกัด (สำนักงานใหญ่)

K.SAHAPHAN STATIONERY GROUP CO., LTD.

200/79 หมู่ 2 ตำบลเขาน้อย อำเภอปรามบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 77120

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0775558002283 โทรศัพท์ 032-623242 , 063-6399495

ใบเสนอราคา

นาม : องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

Customer name

ที่อยู่ : ต.ทับใต้ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์ 77110

Address

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร : -

ID

แผ่นที่ 1

Sheet.

เลขที่บิล Q2565-118

Invoice No.

วันที่ 29 มิ.ย. 2565

Date

ที่ No.	รายการสินค้า DESCRIPTION	จำนวน QTY.	หน่วย UNIT	ราคา / หน่วย UNIT / PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม Idea Work	25	กล่อง	650.00	16,250.00
2	แฟ้มเจาะสันกว้าง 3 นิ้ว 120A トラ้าง	2	กล่อง	2,376.00	4,752.00
3	กระดาษโน้ตมีกาวในตัว ขนาด 12x50 มม.	14	ห่อ	35.00	490.00
4	กระดาษโน้ตมีกาวในตัว ขนาด 3"x3" (สีนํ้าเงิน)	10	ห่อ	30.00	300.00
5	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 80 แกรม (500 แผ่น) สีชมพู	2	รีม	240.00	480.00
6	กระดาษถ่ายเอกสาร F14 80 แกรม (500 แผ่น)	1	กล่อง	950.00	950.00
7	กระดาษการ์ดสี A4 120 แกรม (ชมพู/ส้ม/เขียว/ฟ้า)	4	ห่อ	140.00	560.00
8	กระดาษคาร์บอนอย่างดี สีน้ำเงิน	1	กล่อง	190.00	190.00
9	ปากกาลูกกลิ้ง ควอนตัม สีน้ำเงิน	1	กล่อง	300.00	300.00
10	ปากกาลูกกลิ้ง flex สีดำ	12	ด้าม	7.00	84.00
11	ปากกาลูกกลิ้ง flex สีแดง	12	ด้าม	7.00	84.00
12	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1	30	กล่อง	9.00	270.00
13	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10 トラ้าง (24 กล่อง)	1	กล่อง	216.00	216.00
14	เครื่องเย็บกระดาษ No.10 トラ้าง	10	เครื่อง	79.00	790.00
15	เครื่องเย็บกระดาษ No.35 トラ้าง (ใช้กับลวดเย็บ No.35/3)	10	เครื่อง	295.00	2,950.00
16	กรรไกรตัดกระดาษ E'SY ขนาด 8 นิ้ว	10	อัน	60.00	600.00
17	หมึกเติมแท่นประทับตรา สีน้ำเงิน トラม้า	5	ขวด	15.00	75.00
18	กล่องใส่เอกสารกระดาษแข็ง 3 ช่อง	2	ใบ	350.00	700.00

หมายเหตุ : กำหนดส่งมอบสินค้า ภายใน 15 วันทำการ นับถัดจากวันลงนามซื้อ

Remarks ราคาสินค้าดังกล่าวได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มเรียบร้อยแล้ว

ยอดเงินไม่รวมภาษี

28,075.70

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

1,965.30

สามหมื่นสี่สิบเอ็ดบาทถ้วน

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น

30,041.00

ผู้ตกลงราคา/ต่อรองราคา

วันที่

ผู้เสนอราคา

วันที่

(ลงชื่อ)

ผู้ซื้อ

(ลงชื่อ)

ผู้ขาย

K.SAHAPHAN STATIONERY GROUP CO., LTD.